



ZB INNOVATION SAC

Tu Direccion Comercial, Comas Lima Lima

+51943583211

ventas@zb.pe

https://zb.pe

RUC 20604636435
BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA
B100-00001755

SEÑOR(ES) : HUAMAN MENDOZA JUANA SILVA

FECHA EMISIÓN : 2021-08-18

DNI : 07673897

FECHA DE VENC. : 2021-08-18

DIRECCIÓN : PSJE. LOS INCAS CHACLACAYO

MONEDA : SOLES

Cant.	Um.	Cod.	Descripción	V.Unit.	V.Total.	IGV	Importe
1	UND	1000000251514	RETEN EJE CAJA DE CAMBIOS (RP 9677565880)	34.470000	34.47	6.20	40.67
1	UND	10000001336Y8	CAJA BASE SIN TERMOSTATO	300.000000	300.00	54.00	354.00
1	UND	2000000431076	JGO REGULADORES DE FRENO	485.700000	485.70	87.43	573.13
1	UND	1000000440297	BOMBIN DE FRENO POST IZQ	127.800000	127.80	23.00	150.80
1	UND	1000000440298	BOMBIN DE FRENO POST DER	127.800000	127.80	23.00	150.80
1	UND	1000000184469	BOCINA SOPORTE DE MOTOR INF.	70.000000	70.00	12.60	82.60
1	UND	1000000184472	SOPORTE DE MOTOR 207	115.000000	115.00	20.70	135.70
1	ZZ	3090001451	WACHAS	4.000000	4.00	0.72	4.72
1	ZZ	380000123	JUNTA	16.950000	16.95	3.05	20.00
2	UND	1000000508745	BIELETA SUSPENSION	109.130000	218.26	39.29	257.55
1	ZZ	380000031	PERNO	10.170000	10.17	1.83	12.00
1	UND	1200000986054	DESENGRASANTE X 500 ML	16.950000	16.95	3.05	20.00
1	UND	1200000063336	REFRIGERANTE AC DELCO X GLN	63.560000	63.56	11.44	75.00
1	UND	10000001336Q1	TERMOSTATO 206	109.920000	109.92	19.79	129.71
1	ZZ	3090001496	JGO DE ZAPATAS	126.000000	126.00	22.68	148.68
1	ZZ	390000246	RECTIFICAR TAMBORES	52.970000	52.97	9.53	62.50
1	ZZ	142120A000	SUST. KIT TRAS. DE FRENOS ZAPATAS+BOMBINES	228.810000	228.81	41.19	270.00
1	ZZ	118001A000	SUST. SOPORTE DEL. DER. DE MOTOR	101.690000	101.69	18.30	119.99
1	ZZ	118025437H	SUST. ARTICULACION ELASTICA SOPORTE INFERIOR 307	183.050000	183.05	32.95	216.00
1	ZZ	113020A0R	QTR-PNR CAJA SALIDA DE AGUA 206 TU3JP	152.540000	152.54	27.46	180.00
1	UND	1600W16W37631	FOCO LAGRIMA 12V 16W	15.260000	15.26	2.75	18.01
1	UND	1600002C37916	FOCO 2 CONTACTO 12V 21/5 W	13.600000	13.60	2.45	16.05
1	ZZ	380000250	JUEGO DE FAROS	833.050000	833.05	149.95	983.00



Representación impresa de la Boleta de Venta Electrónica.
Consulte su documento electrónico en: <http://bit.ly/2wagr3u>
HASH: v6Sht1sTSI4qNfhyHV2zmwLxbXg=

DESCUENTO S/ 0.00

OP. GRAVADA S/ 3,407.55

IGV (18%) S/ 613.36

TOTAL S/ 4,020.91

MONTO EN LETRAS : CUATRO MIL VEINTE Y 91/100 SOLES

PLACA DE VEHÍCULO: CGU674